

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างงานโครงการจัดตั้งศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ ๓)
ที่หาดนางรอง กทส.ฐท.สส.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการก่อสร้างถนน ลานจอด และสิ่งอำนวยความสะดวก ประกอบด้วย งานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วนที่เหลือ(ไม่รวมโซน A และ Healing Garden) จัดทำป้ายชื่ออาคารและชื่อห้องต่างๆ จัดหาครุภัณฑ์เพิ่มเติมในอาคาร A(อาคารพักอาศัยข้าราชการ ทร.แบบที่ ๑) อาคาร B5 (ห้องออกกำลังกาย) และอาคาร C (อาคารส่วนทำงานเจ้าหน้าที่และส่วนบริการ) และติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดภายนอกอาคาร

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมหมาย แสงวงกิจ

น.ท.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	ชย.ทร.63-2-005,MA-04,LAแผ่นที่14-18,22-23และ25,LA-Sแผ่น01-02,SSแผ่นที่(
ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างงานโครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)		
สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรี			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ฐท.สส.	แบบ ปจ. 4 ที่แนบ	จำนวน 2 แผ่น
คำนวณราคา	เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้าง (บาท)
1	โครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)	4,758,090.-		
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	4,758,090.-	1.3006	6,188,372.-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%		
	เงินประกันผลงานหัก	0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%		
	VAT	7%		
	รวมราคาก่อสร้าง			6,188,372.-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. สมหมาย แสงวงกิจ ประธาน

น.ท.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	ชย.ทร.63-2-005,MA-04,LAแผ่นที่14-18,22-23และ25,LA-Sแผ่น01-02,SSแผ่นที่01-03
ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างงานโครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)		
สถานที่	ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คำนวณโดย เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	โครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)								
	อาคาร A (อาคารพักอาศัยข้าราชการ ทร. แบบที่ 1)								
	ชุดเตียง (60 ห้อง ห้องละ 2 ชุด + สำรอง)								
	- ผ้าปูที่นอน Flat Sheet 3.5"100% cotton สีขาว	240	ชุด	400.-	96,000.-	-	-	96,000.-	
	- ปลอกหมอน 20"X30" Pillow Case	240	ชุด	120.-	28,800.-	-	-	28,800.-	
	- ปลอกผ้าห่ม	240	ชุด	800.-	192,000.-	-	-	192,000.-	
	- หมอน ไมโครไฟเบอร์	300	ชุด	350.-	105,000.-	-	-	105,000.-	
	- ปลอกหุ้มหมอน Pillow Protector	240	ชุด	150.-	36,000.-	-	-	36,000.-	
	- ผ้าปูรองที่นอน Mattress Protector	240	ชุด	350.-	84,000.-	-	-	84,000.-	
	- ผ้าห่ม	300	ชุด	1,000.-	300,000.-	-	-	300,000.-	
	ชุดผ้าขนหนู(60 ห้อง ห้องละ 2 ชุด + สำรอง)								
	- ผ้าเช็ดหน้า 12"X12"	240	ชุด	50.-	12,000.-	-	-	12,000.-	
	- ผ้าเช็ดมือ 15"x30"	240	ชุด	100.-	24,000.-	-	-	24,000.-	
	- ผ้าเช็ดตัว 30"X60"	240	ชุด	300.-	72,000.-	-	-	72,000.-	
	- ผ้าเช็ดเท้า 20"X30"	120	ชุด	180.-	21,600.-	-	-	21,600.-	
	- Pool Towel 40"X60"	240	ชุด	450.-	108,000.-	-	-	108,000.-	
	รวม				1,079,400.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,079,400	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	ชย.ทร.63-2-005,MA-04,LAแผ่นที่14-18,22-23และ25,LA-Sแผ่น01-02,SSแผ่นที่01-03						
ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างงานโครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)								
สถานที่	ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.						
คำนวณโดย	เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชุดอาบน้ำ								
	- ชุดคลุมอาบน้ำ 54"X47"	240	ชุด	750.-	180,000.-	-	-	180,000.-	
	- รองเท้าห้องน้ำ 11"	240	ชุด	80.-	19,200.-	-	-	19,200.-	
	- ลูกซักผ้า 35X60 cm	120	ชุด	30.-	3,600.-	-	-	3,600.-	
	อุปกรณ์								
	- ถังขยะ 20x20X3.5 ซม สแตนเลส	60	ชุด	450.-	27,000.-	-	-	27,000.-	
	- ไม้แขวนเสื้อไม้ 44.5 ซม. ห้องละ 4 ชุด	240	ชุด	50.-	12,000.-	-	-	12,000.-	
	- ไม้หนีบแขวนเสื้อไม้ 44.5 ซม.ห้องละ 2 ชุด	120	ชุด	75.-	9,000.-	-	-	9,000.-	
	- ที่วางกระเป่าเดินทาง 42X68X51	60	ชุด	850.-	51,000.-	-	-	51,000.-	
	- โดรฟ์เป่าผม	90	ชุด	1,200.-	108,000.-	-	-	108,000.-	
	- ไฟฉาย	90	ชุด	300.-	27,000.-	-	-	27,000.-	
	- ตู้อุ่น	60	ชุด	3,000.-	180,000.-	-	-	180,000.-	
	รวม				616,800.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							616,800	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร แบบเลขที่ ชย.ทร.63-2-005,MA-04,LAแผ่นที่14-18,22-23และ25,LA-Sแผ่น01-02,SSแผ่นที่01-03

ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างงานโครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)

สถานที่ ชลบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ รฐท.สส.

คำนวณโดย เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	อาคาร B5 (ห้องออกกำลังกาย)								
	- ลู่วิ่งไฟฟ้า	4	เครื่อง	48,900.-	195,600.-	-	-	195,600.-	
	- จักรยานนั่งพิง	4	เครื่อง	36,500.-	146,000.-	-	-	146,000.-	
	อาคาร C (อาคารส่วนทำงานเจ้าหน้าที่ และส่วนบริการ)								
	- เตียงพร้อมฟูก	22	ชุด	18,000.-	396,000.-	-	-	396,000.-	
	- ตู้เสื้อผ้า	22	ชุด	7,500.-	165,000.-	-	-	165,000.-	
	- โต๊ะแต่งหน้าพร้อมเก้าอี้ 1 ตัว	22	ชุด	10,000.-	220,000.-	-	-	220,000.-	
	- โต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้ 1 ตัว	22	ชุด	25,000.-	550,000.-	-	-	550,000.-	
	- ล็อคเกอร์	45	ชุด	3,500.-	157,500.-	-	-	157,500.-	
	- โต๊ะอาหาร 4 ที่นั่ง	3	ชุด	35,000.-	105,000.-	-	-	105,000.-	
	- เครื่องเตียง	22	ชุด	3,500.-	77,000.-	-	-	77,000.-	
	รวม				2,012,100.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							2,012,100	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	ชย.ทร.63-2-005,MA-04,LAแผ่นที่14-18,22-23และ25,LA-Sแผ่น01-02,SSแผ่นที่01-03
ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างงานโครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)		
สถานที่	ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.
คำนวณโดย	เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า								
	- LED Tv (Smart TV) 40 นิ้วในห้องพัก	65	เครื่อง	16,543.-	1,075,295.-	-	-	1,075,295.-	
	- LED Tv (Smart TV) 55 นิ้ว ส่วนต้อนรับ	5	เครื่อง	24,767.-	123,835.-	-	-	123,835.-	
	- ตู้เย็น 1.7 คิว ในห้องพัก	65	เครื่อง	4,000.-	260,000.-	-	-	260,000.-	
	รวม				1,459,130.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,459,130	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	ชย.ทร.63-2-005,MA-04,LAแผ่นที่14-18,22-23และ25,LA-Sแผ่น01-02,SSแผ่นที่01-03						
ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างงานโครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ 3)								
สถานที่	ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.						
คำนวณโดย	เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM) ต่อ								
	- Fiber Optic 12 Core	4,000	เมตร	30.-	120,000.-	-	-	120,000.-	
	- HDPE conduct 2"	2,400	เมตร	40.-	96,000.-	-	-	96,000.-	
	- HAND Hole 45x45x30 cm.	21	ชุด	2,000.-	42,000.-	-	-	42,000.-	
	- UPS 1 KVA	10	ชุด	3,500.-	35,000.-	-	-	35,000.-	
	- ถาดวางใน Rack 19"	1	ชุด	600.-	600.-	-	-	600.-	
	- สาย HDMI Cadle 5 meter	1	ชุด	800.-	800.-	-	-	800.-	
	- สาย CAT6 Patch cort 1 meter	20	ชุด	100.-	2,000.-	-	-	2,000.-	
	- Nut,Stud,Bolt,Cable tie,Pull Box	1	งาน	50,000.-	50,000.-	-	-	50,000.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	100,000.-	100,000.-	-	-	100,000.-	
	- งานติดตั้งและทดสอบระบบกล้องวงจรปิด	1	งาน	307,000.-	307,000.-	-	-	307,000.-	
	รวม				753,400.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							753,400	